
Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 1'52.98 
RIC 1'57.92 
RIJ 1'58.02 
RIR 2'02.77 

Finale A
1 4 PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene 27.85 57.26 1'26.89 1'56.51

29.41 29.63 29.62
2 6 MIZZAU Alice 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.06 57.47 1'27.62 1'58.67

29.41 30.15 31.05
3 2 DE MEMME Martina 1991 Centro Sportivo Esercito 29.39 1'00.06 1'30.17 2'00.24

30.67 30.11 30.07
4 5 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 29.06 59.82 1'30.09 2'00.48

30.76 30.27 30.39
5 3 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 28.19 58.77 1'29.66 2'00.72

30.58 30.89 31.06
6 7 PIROZZI Stefania 1993 WC GS Fiamme Oro Roma 28.62 59.28 1'30.20 2'00.93

30.66 30.92 30.73
7 8 NESTI Alice 1989 Centro Sportivo Esercito 28.89 59.61 1'31.04 2'02.02

30.72 31.43 30.98
8 1 AGNOLETTO Jasmin 1991 Veneto Banca Montebelluna 29.26 1'00.45 1'31.47 2'02.62

31.19 31.02 31.15

    Pubblicata: 12/04/2013 ore 17:04

Finale B
1 3 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 29.65 1'01.15 1'33.38 2'04.14

31.50 32.23 30.76
2 2 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 29.83 1'01.53 1'33.20 2'04.66

31.70 31.67 31.46
3 5 GIACONE Chiara 1994 Rari Nantes Torino 30.24 1'02.16 1'33.82 2'04.86

31.92 31.66 31.04
4 1 LUCCHESE Veronica 1997 Nottoli Nuoto 74 29.76 1'01.83 1'34.11 2'04.93

32.07 32.28 30.82
5 4 TAVOLETTA Flora 1994 Olimpic Nuoto Napoli 29.42 1'01.33 1'33.79 2'05.08

31.91 32.46 31.29
6 6 CIRILLO Nicole 1993 Amatori Nuoto Savona 29.97 1'01.29 1'33.34 2'05.10

31.32 32.05 31.76
7 7 ORIGLIA Gioelemaria 1996 Futura Club I Cavalieri 29.91 1'01.89 1'34.14 2'05.12

31.98 32.25 30.98
8 8 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 30.45 1'02.24 1'34.42 2'05.66

31.79 32.18 31.24
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/12/2013 alle 17:09)



Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi RI 1'58.33 
RIC 2'00.10 
RIJ 2'01.71 
RIR 2'05.05 

Finale A
1 4 TURRINI Federico 1987 Centro Sportivo Esercito 25.95 55.60 1'30.23 1'58.86

29.65 34.63 28.63
2 3 SCOZZOLI Fabio 1988 Centro Sportivo Esercito 25.88 58.56 1'31.92 2'01.15

32.68 33.36 29.23
3 5 COVA Davide 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.30 58.17 1'32.88 2'02.05

31.87 34.71 29.17
4 7 GENI Simone 1992 Centro Sportivo Esercito 26.12 58.04 1'33.08 2'02.61

31.92 35.04 29.53
5 6 SORRISO Giovanni 1992 Circolo Canottieri Aniene 27.04 58.56 1'33.28 2'02.66

31.52 34.72 29.38
6 2 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 26.04 57.44 1'34.07 2'02.68

31.40 36.63 28.61
7 1 PIZZAMIGLIO Stefano M. 1991 GS Fiamme Oro Roma 25.88 57.48 1'33.33 2'03.06

31.60 35.85 29.73
8 8 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 27.18 59.26 1'36.44 2'06.71

32.08 37.18 30.27
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Finale B
1 6 SANNA Daniele 1989 Aqvasport Rane Rosse 27.53 59.19 1'35.41 2'04.74

31.66 36.22 29.33
2 2 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 27.21 59.11 1'34.39 2'04.78

31.90 35.28 30.39
4 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 27.01 1'00.42 1'35.31 2'04.78

33.41 34.89 29.47
4 3 MARONGIU Riccardo 1988 Esperia - Cagliari 26.37 58.81 1'34.31 2'05.01

32.44 35.50 30.70
5 8 MARCIANO Fabien 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.72 1'00.07 1'36.37 2'05.04

33.35 36.30 28.67
6 5 FACCHINI Alessio 1991 Amatori Nuoto Savona 27.41 59.42 1'35.48 2'05.60

32.01 36.06 30.12
7 1 SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene 28.18 1'00.30 1'36.67 2'07.52

32.12 36.37 30.85
8 7 LA ROSA Guido 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.24 58.98 1'36.77 2'08.12

32.74 37.79 31.35

    Pubblicata: 12/04/2013 ore 17:08
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine RI 28.27 
RIC 28.90 
RIJ 28.90 
RIR 30.00 

Finale A
1 4 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.56
2 5 GEMO Elena 1987 GS Forestale 28.88
3 3 CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.18
4 6 ZOFKOVA Carlotta 1993 GS Forestale 29.23
5 8 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 29.36
6 1 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 29.38

7 FIORDORO Carlotta 1992 Centro Sportivo Esercito 29.38
8 2 APOSTOLI Elisa 1989 Aqvasport Rane Rosse 29.46

    Pubblicata: 12/04/2013 ore 17:19

Finale B
1 4 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 29.68
2 3 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 29.72
3 1 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.74
4 5 MATTIOLI Eleonora 1994 CN UISP - Bologna 29.76
5 6 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 29.91
6 7 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto 30.01
7 2 FRANDANO Alessia 1997 Circolo Canottieri Napoli 30.37
8 8 ROMAGNOLI Sofia 1995 Nuoto Livorno 30.40
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 21.82 
RIC 21.82 
RIJ 22.26 
RIR 23.19 

Finale A
1 3 ORSI Marco 1990 GS Fiamme Oro Roma 21.98
2 4 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 22.03
3 5 BOCCHIA Federico 1986 Centro Sportivo Esercito 22.29
4 7 ROLLA Andrea 1983 SMGM Team Nuoto Lombardia 22.57
5 6 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 22.60

8 GIMONDI Fabio 1991 SMGM Team Nuoto Lombardia 22.60
7 2 SPADARO Lucio 1991 GS Fiamme Oro Roma 22.64
8 1 SANTUCCI Michele 1989 GS Fiamme Azzurre 22.85

    Pubblicata: 12/04/2013 ore 17:25

Finale B
1 7 CASTALDELLO Giorgio 1995 Riviera Nuoto - Dolo 23.06
2 6 GUTTUSO Giuseppe 1994 Promogest Coop - Cagliari 23.08
3 5 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 23.10
4 4 CASTAGNO Federico 1988 GEAS Nuoto 23.19
5 1 LATROFA Michele 1995 GS Fiamme Oro Roma 23.25
6 3 DINIA Vittorio 1986 SMGM Team Nuoto Lombardia 23.30
7 8 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 23.33
8 2 GANGEMI Simone 1996 DDS 23.53
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine RI 31.08 
RIC 31.22 
RIJ 31.22 
RIR 33.02*

Finale A
1 4 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 31.47
2 5 GUZZETTI Michela 1992 Centro Sportivo Esercito 31.58
3 6 SCARCELLA Ilaria 1993 Circolo Canottieri Aniene 31.76
4 2 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 31.79
5 1 BOGGIATTO Chiara 1986 Nuoto Livorno 31.96

3 CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika - Creval 31.96
7 7 CARRARO Martina 1993 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 32.04
8 8 VALENTINI Nicol 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 32.08

    Pubblicata: 12/04/2013 ore 17:37

Finale B
1 4 MARCHETTI Monica 1989 Sport Fitness 32.34
2 5 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 32.45
3 7 ANTONELLI Elisa 1995 Larus Nuoto 32.51
4 3 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 32.62

6 SANZARI Manuela 1991 Larus Nuoto 32.62
6 2 PLOS Ombretta 1981 Circolo Canottieri Aniene 32.69
7 1 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 33.19
8 8 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.29
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 Riccione, 9-13 Aprile 2013 Comunicato 56 RE0-ASF.16.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/12/2013 alle 18:02)



Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 14'48.28 
RIC 14'48.92 
RIJ 14'48.92 
RIR 15'14.80 

Serie 1
1 4 PALTRINIERI Gregorio 1994 26.79 55.62 1'54.71 2'54.49 3'54.59 4'54.23 5'54.12 6'53.78

GS Fiamme Oro Roma 28.83 59.09 59.78 1'00.10 59.64 59.89 59.66
7'53.53 8'53.47 9'53.83 10'54.14 11'54.74 12'55.19 13'55.78 14'55.10

59.75 59.94 1'00.36 1'00.31 1'00.60 1'00.45 1'00.59 59.32
2 5 DETTI Gabriele 1994 27.51 56.92 1'56.96 2'56.84 3'57.01 4'57.38 5'57.48 6'57.73

Centro Sportivo Esercito 29.41 1'00.04 59.88 1'00.17 1'00.37 1'00.10 1'00.25
7'57.90 8'58.24 9'58.52 10'58.88 11'59.33 13'00.24 14'00.39 14'58.78
1'00.17 1'00.34 1'00.28 1'00.36 1'00.45 1'00.91 1'00.15 58.39

3 6 BAGGIO Luca 1989 27.88 57.36 1'57.61 2'57.96 3'58.35 4'58.99 5'59.30 6'59.85
GS Fiamme Azzurre 29.48 1'00.25 1'00.35 1'00.39 1'00.64 1'00.31 1'00.55

8'00.58 9'01.46 10'02.65 11'04.17 12'05.56 13'07.08 14'08.77 15'07.04
1'00.73 1'00.88 1'01.19 1'01.52 1'01.39 1'01.52 1'01.69 58.27

4 3 PIZZETTI Samuel 1986 27.94 58.22 1'59.12 2'59.66 4'00.46 5'01.95 6'03.81 7'05.47
Centro Sp.vo Carabinieri 30.28 1'00.90 1'00.54 1'00.80 1'01.49 1'01.86 1'01.66

8'07.91 9'10.87 10'13.60 11'16.43 12'18.76 13'20.69 14'22.38 15'23.24
1'02.44 1'02.96 1'02.73 1'02.83 1'02.33 1'01.93 1'01.69 1'00.86

5 7 FURLAN Matteo 1989 28.62 58.69 2'00.33 3'02.37 4'04.20 5'06.16 6'08.03 7'10.07
Plain Team Veneto 30.07 1'01.64 1'02.04 1'01.83 1'01.96 1'01.87 1'02.04

8'11.54 9'14.00 10'15.77 11'17.75 12'19.77 13'22.25 14'24.17 15'24.90
1'01.47 1'02.46 1'01.77 1'01.98 1'02.02 1'02.48 1'01.92 1'00.73

6 1 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 28.39 59.15 2'01.26 3'03.21 4'05.51 5'07.79 6'09.96 7'12.11
Centro Sportivo Esercito 30.76 1'02.11 1'01.95 1'02.30 1'02.28 1'02.17 1'02.15

8'14.47 9'16.54 10'18.49 11'20.47 12'22.40 13'24.41 14'26.66 15'27.76
1'02.36 1'02.07 1'01.95 1'01.98 1'01.93 1'02.01 1'02.25 1'01.10

7 0 VANELLI Federico 1991 28.49 59.52 2'01.48 3'03.25 4'05.41 5'07.66 6'10.08 7'12.42
Circolo Canottieri Aniene 31.03 1'01.96 1'01.77 1'02.16 1'02.25 1'02.42 1'02.34

8'15.08 9'17.14 10'19.59 11'22.13 12'25.40 13'29.42 14'33.47 15'35.83
1'02.66 1'02.06 1'02.45 1'02.54 1'03.27 1'04.02 1'04.05 1'02.36

8 8 PIRANI Federico 1989 30.16 1'01.26 2'03.15 3'05.11 4'07.29 5'09.84 6'12.02 7'14.25
Circolo Canottieri Aniene 31.10 1'01.89 1'01.96 1'02.18 1'02.55 1'02.18 1'02.23

8'16.57 9'19.00 10'21.86 11'24.80 12'28.18 13'31.93 14'35.40 15'36.75
1'02.32 1'02.43 1'02.86 1'02.94 1'03.38 1'03.75 1'03.47 1'01.35

9 2 POTENZA Rocco 1989 28.15 58.50 1'59.96 3'02.49 4'05.50 5'08.24 6'10.97 7'13.88
Centro Sportivo Esercito 30.35 1'01.46 1'02.53 1'03.01 1'02.74 1'02.73 1'02.91

8'16.97 9'19.96 10'22.87 11'26.03 12'29.59 13'33.18 14'36.64 15'38.43
1'03.09 1'02.99 1'02.91 1'03.16 1'03.56 1'03.59 1'03.46 1'01.79

10 9 ZANCANARO Gabriele 1987 29.23 59.92 2'02.25 3'05.27 4'08.02 5'11.03 6'14.60 7'17.85
GS Fiamme Oro Roma 30.69 1'02.33 1'03.02 1'02.75 1'03.01 1'03.57 1'03.25

8'21.47 9'25.28 10'29.46 11'33.64 12'38.17 13'42.52 14'46.53 15'49.01
1'03.62 1'03.81 1'04.18 1'04.18 1'04.53 1'04.35 1'04.01 1'02.48
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

RI 14'48.28 
RIC 14'48.92 
RIJ 14'48.92 
RIR 15'14.80 

1 PALTRINIERI Gregorio 1994 GS Fiamme Oro Roma 1 4 1. 14'55.10
2 DETTI Gabriele 1994 Centro Sportivo Esercito 1 5 2. 14'58.78
3 BAGGIO Luca 1989 GS Fiamme Azzurre 1 6 3. 15'07.04
4 PIZZETTI Samuel 1986 Centro Sp.vo Carabinieri 1 3 4. 15'23.24
5 FURLAN Matteo 1989 Plain Team Veneto 1 7 5. 15'24.90
6 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 Centro Sportivo Esercito 1 1 6. 15'27.76
7 VANELLI Federico 1991 Circolo Canottieri Aniene 1 0 7. 15'35.83
8 PIRANI Federico 1989 Circolo Canottieri Aniene 1 8 8. 15'36.75
9 SANZULLO Mario 1993 GS Fiamme Oro Napoli 2 3 1. 15'38.20

10 POTENZA Rocco 1989 Centro Sportivo Esercito 1 2 9. 15'38.43
11 ACERENZA Domenico 1995 CN Lucano Savigi - PZ 2 5 2. 15'40.16
12 ZANCANARO Gabriele 1987 GS Fiamme Oro Roma 1 9 10. 15'49.01
13 MANZI Andrea 1997 Circolo Canottieri Napoli 2 7 3. 16'00.27
14 BIANCHI Francesco 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 2 4. 16'00.46
15 VENTRONE Stefano 1991 Circolo Canottieri Aniene 2 0 5. 16'06.88
16 BRUMANA Federico 1994 Centro Nuoto Torino 2 6 6. 16'07.38
17 BIENATI Giovanni 1994 Nuotatori Milanesi 2 8 7. 16'10.82
18 RUSCONI Federico 1994 SMGM Team Nuoto Lombardia 2 1 8. 16'19.10

NON CLASSIFICATI

TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli ASS
LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna ASS
VIO Tommaso Leopoldo 1990 Veneto Banca Montebelluna ASS
MARIN Luca 1986 Circolo Canottieri Aniene ASS
VINCENZI Manuel 1989 Aqvasport Rane Rosse ASS
VELLUTI Andrea 1992 Circolo Canottieri Aniene ASS
OCCHIPINTI Alessio 1996 Vita ASS
FABBRONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene ASS
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/12/2013 alle 18:02)



Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Assoluti Femmine RI 4'05.46 
RIC 4'13.37 
RIJ 4'13.69 
RIR 4'24.07 

Serie 1
1 4 Centro Sportivo Esercito 31.03 1'02.88 1'34.72 2'11.02 2'38.91 3'11.45 3'37.50 4'06.43

FIORDORO Carlotta 1992 31.03 1'02.88
GUZZETTI Michela 1992 31.84 1'08.14
LETRARI Laura 1989 27.89 1'00.43
FERRAIOLI Erika 1986 26.05 54.98

2 5 C. Canottieri Aniene A 30.40 1'02.07 1'34.30 2'11.20 2'38.79 3'10.50 3'37.19 4'06.69
PELLEGRINI Federica 1988 30.40 1'02.07
DE ASCENTIS Giulia 1993 32.23 1'09.13
DI LIDDO Elena 1993 27.59 59.30
RACO Lucrezia 1991 26.69 56.19

3 3 SMGM Nuoto Lombardia A 30.60 1'02.65 1'34.89 2'12.19 2'39.81 3'13.37 3'41.26 4'10.60
CARTAPANI Stefania 1990 30.60 1'02.65
VALENTINI Nicol 1989 32.24 1'09.54
ANDREINI Jessica 1990 27.62 1'01.18
CROCIONE Giorgia 1994 27.89 57.23

4 7 C. Canottieri Aniene B 31.26 1'04.00 1'36.48 2'13.56 2'42.10 3'15.49 3'42.09 4'11.92
SORRISO Federica 1990 31.26 1'04.00
SCARCELLA Ilaria 1993 32.48 1'09.56
STRICKNER Teresa 1993 28.54 1'01.93
TECCHIO Gigliola 1988 26.60 56.43

5 6 SMGM Nuoto Lombardia B 31.40 1'04.07 1'37.72 2'16.01 2'43.71 3'16.61 3'43.68 4'13.99
CANNISTRARO Beatrice 1997 31.40 1'04.07
FANGIO Francesca 1995 33.65 1'11.94
ALBENZI Emanuela 1990 27.70 1'00.60
BIAVA Elisa 1995 27.07 57.38

6 2 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.79 1'01.22 1'35.85 2'17.05 2'45.89 3'19.14 3'45.41 4'15.71
BARBIERI Arianna 1989 29.79 1'01.22
SCIMONE Jasmine 1996 34.63 1'15.83
POLIERI Alessia 1994 28.84 1'02.09
MIZZAU Alice 1993 26.27 56.57

7 1 Rari Nantes Torino 31.50 1'04.80 1'37.67 2'15.03 2'43.73 3'17.65 3'45.18 4'15.83
CARMAGNOLLE Melanie 1996 31.50 1'04.80
GUERRA Silvia 1997 32.87 1'10.23
FASSONE Beatrice 1994 28.70 1'02.62
BULGARELLI Emma 1996 27.53 58.18

8 8 Gestisport Coop A 31.40 1'03.94 1'38.01 2'17.25 2'46.24 3'20.90 3'47.94 4'18.73
VIVERIT Francesca 1997 31.40 1'03.94
TAGLIORETTI Elisa 1993 34.07 1'13.31
PURICELLI Irene 1996 28.99 1'03.65
LOBBIA Valentina 1993 27.04 57.83
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Serie 2
1 5 Larus Nuoto 32.18 1'06.04 1'38.48 2'16.23 2'44.04 3'16.41 3'44.43 4'15.64

LAMBERTI Chiara 1994 32.18 1'06.04
SANZARI Sara 1991 32.44 1'10.19
ZONNO Valentina 1989 27.81 1'00.18
SERPI Sara 1994 28.02 59.23

2 6 Nuoto Livorno 32.04 1'05.17 1'37.50 2'14.00 2'44.23 3'18.09 3'46.05 4'15.85
ROMAGNOLI Sofia 1995 32.04 1'05.17
BOGGIATTO Chiara 1986 32.33 1'08.83
RICCOBONO Denise 1993 30.23 1'04.09
CAVALLINI Denise 1995 27.96 57.76

3 2 Team Insubrika Creval 31.74 1'05.50 1'37.77 2'14.95 2'44.41 3'18.78 3'46.44 4'17.21
PARUSCIO Letizia 1996 31.74 1'05.50
CASTIGLIONI Arianna 1997 32.27 1'09.45
CORTI Elena 1997 29.46 1'03.83
CORTI Elena 1992 27.66 58.43

4 4 Aqvasport Rane Rosse 30.45 1'03.18 1'37.21 2'17.13 2'45.93 3'19.85 3'47.03 4'17.83
APOSTOLI Elisa 1989 30.45 1'03.18
GRISPO Giulia 1998 34.03 1'13.95
MESCHIARI Silvia 1992 28.80 1'02.72
FIORANI Giulia 1993 27.18 57.98

5 1 Centro Nuoto Torino A 31.46 1'05.19 1'39.07 2'20.79 2'48.81 3'22.69 3'49.59 4'19.66
PREVIATI Carlotta 1993 31.46 1'05.19
LUPI Alessia 1995 33.88 1'15.60
FACCHINI Giulia Lucia 1995 28.02 1'01.90
COSTA Eleonora 1995 26.90 56.97

6 3 Nuotatori Milanesi 31.78 1'04.96 1'39.44 2'19.19 2'48.33 3'22.29 3'49.96 4'20.98
MUSUMECI Carola 1998 31.78 1'04.96
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

CLERICI Eleonora 1999 34.48 1'14.23
MERLOTTI Giulia 1994 29.14 1'03.10
VISCARDI Viviana 1993 27.67 58.69

7 8 Aurelia Nuoto 32.16 1'05.98 1'40.37 2'20.20 2'50.23 3'24.91 3'51.79 4'21.58
IOANNUCCI Lea 1996 32.16 1'05.98
LELLI Giorgia 1997 34.39 1'14.22
LAZZARI Giulia 1993 30.03 1'04.71
GALIZI Giada 1993 26.88 56.67

8 7 Pol Comunale Riccione 34.50 1'09.89 1'42.90 2'19.77 2'48.83 3'23.68 3'51.58 4'22.59
SPIMI Sharon 1997 34.50 1'09.89
CELLI Elisa 1990 33.01 1'09.88
FERRINI Martina 1991 29.06 1'03.91
FRISONI Ilenia 1995 27.90 58.91
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Serie 3
1 3 CN UISP Bologna 31.18 1'04.38 1'37.17 2'15.78 2'44.63 3'18.18 3'45.81 4'16.16

MATTIOLI Eleonora 1994 31.18 1'04.38
SPADAZZI Sara 1998 32.79 1'11.40
RESTORI Beatrice 1991 28.85 1'02.40
MARTELLI Lucia 1996 27.63 57.98

2 4 Gestisport Coop B 31.43 1'04.56 1'38.49 2'17.58 2'47.21 3'21.08 3'48.90 4'19.43
BARFUCCI Lorena 1996 31.43 1'04.56
GARGANO Martina 1995 33.93 1'13.02
GRIMOLDI Alessandra 1997 29.63 1'03.50
VALENTI Sofia 1996 27.82 58.35

3 5 GS Fiamme Oro Roma 32.74 1'07.21 1'41.11 2'20.39 2'49.84 3'24.34 3'52.94 4'23.51
PANUNZI Valentina 1993 32.74 1'07.21
FOFFI Natalia 1997 33.90 1'13.18
PIROZZI Stefania 1993 29.45 1'03.95
TROMBETTI Luisa 1993 28.60 59.17

4 6 Usd Hydros 32.63 1'07.19 1'41.14 2'20.84 2'50.97 3'25.54 3'54.55 4'25.81
CATTAPAN Anita 1995 32.63 1'07.19
GHEDIN Alice 1995 33.95 1'13.65
RUSALEN Marta 1996 30.13 1'04.70
D'ACQUISTO Beatrice 1996 29.01 1'00.27

5 2 Centro Nuoto Torino B 32.38 1'06.98 1'41.81 2'22.64 2'51.68 3'26.89 3'55.14 4'25.91
ALESCI Sara 1998 32.38 1'06.98
LAURIERI Giorgia 1998 34.83 1'15.66
PAUL Simona Paula 1998 29.04 1'04.25
COSTI Giulia 1992 28.25 59.02

6 7 Bolzano Nuoto 33.51 1'09.12 1'43.78 2'25.03 2'54.62 3'29.64 3'58.10 4'28.97
GUFLER Sandra 1995 33.51 1'09.12
BIELAK Sarah 1995 34.66 1'15.91
LETRARI Arianna 1995 29.59 1'04.61
BENI Michela 1994 28.46 59.33

NON CLASSIFICATI

1 President Bologna 32.80 1'09.26 1'43.50 2'24.72 2'55.00 3'32.07 3'58.47 SQ
GEROSA Beatrice 1993 32.80 1'09.26
RIPAMONTI Veronica 1994 34.24 1'15.46
SAPIGNOLI Sonia 1993 30.28 1'07.35
IZZO Marianna 1994 26.40 57.93

3° Cambio anticipato (4'30.00)

    Pubblicata: 12/04/2013 ore 18:09

 Riccione, 9-13 Aprile 2013 Comunicato 58 SS4 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/12/2013 alle 18:26)



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Assoluti Femmine
Riepilogo

RI 4'05.46 
RIC 4'13.37 
RIJ 4'13.69 
RIR 4'24.07 

1 Centro Sportivo Esercito Centro Sportivo Esercito 1 4 1. 4'06.43
2 C. Canottieri Aniene A Circolo Canottieri Aniene 1 5 2. 4'06.69
3 SMGM Nuoto Lombardia A SMGM Team Nuoto Lombardia 1 3 3. 4'10.60
4 C. Canottieri Aniene B Circolo Canottieri Aniene 1 7 4. 4'11.92
5 SMGM Nuoto Lombardia B SMGM Team Nuoto Lombardia 1 6 5. 4'13.99
6 Larus Nuoto Larus Nuoto 2 5 1. 4'15.64
7 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 2 6. 4'15.71
8 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 1 7. 4'15.83
9 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 2 6 2. 4'15.85

10 CN UISP Bologna CN UISP - Bologna 3 3 1. 4'16.16
11 Team Insubrika Creval Team Insubrika - Creval 2 2 3. 4'17.21
12 Aqvasport Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse 2 4 4. 4'17.83
13 Gestisport Coop A Gestisport Coop 1 8 8. 4'18.73
14 Gestisport Coop B Gestisport Coop 3 4 2. 4'19.43
15 Centro Nuoto Torino A Centro Nuoto Torino 2 1 5. 4'19.66
16 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 2 3 6. 4'20.98
17 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 2 8 7. 4'21.58
18 Pol Comunale Riccione Pol Comunale Riccione 2 7 8. 4'22.59
19 GS Fiamme Oro Roma GS Fiamme Oro Roma 3 5 3. 4'23.51
20 Usd Hydros Usd Hydros 3 6 4. 4'25.81
21 Centro Nuoto Torino B Centro Nuoto Torino 3 2 5. 4'25.91
22 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 3 7 6. 4'28.97

NON CLASSIFICATI

President Bologna President Bologna SQ
3° Cambio anticipato (4'30.00)
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Assoluti Maschi RI 3'36.01 
RIC 3'43.31 
RIJ 3'43.31 
RIR 3'53.32 

Serie 1
1 6 C.Canottieri Aniene A 26.65 55.09 1'23.34 1'56.13 2'19.76 2'48.01 3'10.81 3'37.10

MILLI Matteo 1989 26.65 55.09
GIORGETTI Edoardo 1989 28.25 1'01.04
CODIA Piero 1989 23.63 51.88
BENATTI Lorenzo 1986 22.80 49.09

2 4 GS Fiamme Oro Roma 26.37 55.64 1'22.80 1'55.46 2'20.32 2'49.82 3'12.13 3'37.39
DI TORA Mirco 1986 26.37 55.64
PESCE Mattia 1989 27.16 59.82
GIORDANO Francesco 1995 24.86 54.36
LEONARDI Luca 1991 22.31 47.57

3 5 Centro Sportivo Esercito 26.23 55.25 1'23.49 1'55.32 2'20.39 2'49.20 3'12.22 3'38.19
BONACCHI Niccolo' 1994 26.23 55.25
SCOZZOLI Fabio 1988 28.24 1'00.07
PAVONE Francesco 1991 25.07 53.88
TURRINI Federico 1987 23.02 48.99

4 3 GS Forestale 26.97 55.68 1'24.33 1'57.04 2'22.02 2'51.60 3'13.66 3'39.59
GIORDANO Matteo 1989 26.97 55.68
BIZZARRI Flavio 1993 28.65 1'01.36
DIOLI Luca Angelo 1988 24.98 54.56
DOTTO Luca 1990 22.06 47.99

5 2 C.Canottieri Aniene B 27.00 55.56 1'25.00 1'58.86 2'23.57 2'53.16 3'16.99 3'44.24
LESTINGI Damiano 1989 27.00 55.56
BOSSINI Paolo 1985 29.44 1'03.30
BELOTTI Marco 1988 24.71 54.30
DI GIORGIO Alex 1990 23.83 51.08

6 7 SMGM Team Lombardia A 27.31 56.78 1'25.74 1'59.76 2'24.96 2'55.02 3'18.84 3'45.05
CATALANO Enrico 1983 27.31 56.78
FOSSI Claudio 1989 28.96 1'02.98
IACOBONE Stefano 1987 25.20 55.26
DINIA Vittorio 1986 23.82 50.03

7 1 SMGM Team Lombardia B 28.43 58.64 1'27.36 2'00.53 2'25.90 2'56.49 3'19.98 3'46.13
LA ROSA Guido 1993 28.43 58.64
COVA Davide 1989 28.72 1'01.89
BOLOGNESI Andrea 1993 25.37 55.96
SCHIRRU Mattia 1992 23.49 49.64

8 8 Rari Nantes Torino 28.91 1'00.22 1'27.90 2'00.60 2'25.22 2'54.43 3'19.40 3'46.86
GILARDI Federico 1991 28.91 1'00.22
DI LECCE Francesco 1991 27.68 1'00.38
DE PASQUALE Paolo 1993 24.62 53.83
PANCARI Luca 1993 24.97 52.43

9 0 Geas Nuoto 28.21 58.58 1'26.32 2'00.52 2'25.50 2'55.79 3'20.94 3'48.62
GRESELIN Matteo 1992 28.21 58.58
BROGLIA Francesco 1991 27.74 1'01.94
MIGLIORINI Marco 1989 24.98 55.27
CASTAGNO Federico 1988 25.15 52.83

10 9 Aqvasport Rane Rosse 29.00 1'00.11 1'28.94 2'02.63 2'27.83 2'57.84 3'22.32 3'49.18
VILLA Luca 1993 29.00 1'00.11
CORRADI Alessandro 1990 28.83 1'02.52
MUGNAINI Mattia 1995 25.20 55.21
SANNA Daniele 1989 24.48 51.34
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Serie 2
1 4 Larus Nuoto A 26.95 55.23 1'23.81 1'58.07 2'23.05 2'52.16 3'16.84 3'44.11

LAUGENI Fabio 1994 26.95 55.23
FRASCHI Matteo 1992 28.58 1'02.84
COSENTINO Gabriele A. 1990 24.98 54.09
GAETANI Giorgio 1994 24.68 51.95

2 5 Larus Nuoto B 27.28 55.85 1'24.61 1'58.12 2'24.05 2'53.34 3'18.46 3'46.31
MALERBA Michele 1991 27.28 55.85
ANTONELLI Lorenzo 1993 28.76 1'02.27
BUCCI Flavio 1994 25.93 55.22
MAIORANA Gianluca 1994 25.12 52.97

3 1 Team Insubrika - Creval 27.53 56.78 1'26.75 2'00.75 2'26.57 2'56.63 3'20.68 3'48.12
RIVOLTA Matteo 1991 27.53 56.78
TOIA Giacomo 1992 29.97 1'03.97
BOTTER Samuele 1996 25.82 55.88
GUERRIERO Marco 1989 24.05 51.49

4 6 Nuoto Livorno 29.66 1'00.92 1'30.68 2'05.99 2'31.46 3'00.55 3'24.70 3'51.69
TOMELLINI Matteo 1992 29.66 1'00.92
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

TARTAGLIA Jacopo 1994 29.76 1'05.07
LANDINI Gabriele 1990 25.47 54.56
REGINI Erik 1987 24.15 51.14

5 3 Gestisport Coop 29.00 1'00.69 1'29.68 2'04.08 2'28.75 2'59.17 3'24.37 3'52.09
FERRARI Gabriele 1997 29.00 1'00.69
ROSA Tommaso 1994 28.99 1'03.39
VIMERCATI Leonardo 1995 24.67 55.09
DEMARIA Alessandro 1992 25.20 52.92

6 2 Vittoria Alata Nuoto 28.76 59.86 1'29.27 2'03.12 2'29.60 3'01.82 3'26.35 3'53.17
FEDELI Nicolo' 1993 28.76 59.86
PARISI Roberto 1993 29.41 1'03.26
CATALANO Francesco 1997 26.48 58.70
CONTENTI Stefano 1993 24.53 51.35

7 7 Bolzano Nuoto 28.02 58.23 1'27.13 2'02.07 2'28.59 3'00.23 3'26.21 3'55.32
UBALDI Dylan 1994 28.02 58.23
CASNA Zaccaria 1995 28.90 1'03.84
KIESSWETTER Manuel 1993 26.52 58.16
EMERI Jacopo 1993 25.98 55.09

8 0 Veneto Banca Montebell. 31.19 1'05.33 1'35.60 2'10.38 2'35.74 3'06.79 3'31.65 4'00.57
LOSCHI Moises Daniel 1994 31.19 1'05.33
CERVI Riccardo 1996 30.27 1'05.05
SALERNO Luca 1992 25.36 56.41
FABRIN Stefano 1990 24.86 53.78

9 8 Alto Reno De Akker - BO 28.98 1'01.22 1'33.21 2'10.11 2'36.47 3'07.32 3'33.56 4'01.88
BINDA Lorenzo 1990 28.98 1'01.22
ZIRONI Fabio 1994 31.99 1'08.89
GOLFIERI Gianluca 1994 26.36 57.21
MANFREDI Luca 1991 26.24 54.56
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Assoluti Maschi
Riepilogo

RI 3'36.01 
RIC 3'43.31 
RIJ 3'43.31 
RIR 3'53.32 

1 C.Canottieri Aniene A Circolo Canottieri Aniene 1 6 1. 3'37.10
2 GS Fiamme Oro Roma GS Fiamme Oro Roma 1 4 2. 3'37.39
3 Centro Sportivo Esercito Centro Sportivo Esercito 1 5 3. 3'38.19
4 GS Forestale GS Forestale 1 3 4. 3'39.59
5 Larus Nuoto A Larus Nuoto 2 4 1. 3'44.11
6 C.Canottieri Aniene B Circolo Canottieri Aniene 1 2 5. 3'44.24
7 SMGM Team Lombardia A SMGM Team Nuoto Lombardia 1 7 6. 3'45.05
8 SMGM Team Lombardia B SMGM Team Nuoto Lombardia 1 1 7. 3'46.13
9 Larus Nuoto B Larus Nuoto 2 5 2. 3'46.31

10 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 8 8. 3'46.86
11 Team Insubrika - Creval Team Insubrika - Creval 2 1 3. 3'48.12
12 Geas Nuoto GEAS Nuoto 1 0 9. 3'48.62
13 Aqvasport Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse 1 9 10. 3'49.18
14 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 2 6 4. 3'51.69
15 Gestisport Coop Gestisport Coop 2 3 5. 3'52.09
16 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 2 2 6. 3'53.17
17 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 2 7 7. 3'55.32
18 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 0 8. 4'00.57
19 Alto Reno De Akker - BO Alto Reno De Akker - BO 2 8 9. 4'01.88
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